
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  ZOLA PREDOSA 

Via Albergati, 30 – 40069 -  Zola Predosa  (BO) 

Tel. 051/755355 – 051/755455 - Fax 051/753754 

E-mail: boic86400n@istruzione.it  – Pec : boic86400n@pec.istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80072450374 – Cod. IPA: istsc_boic86400n – Cod. Univoco: UF4HRF 

Sito web: https://iczolabo.edu.it 

 

 

 

        

All’albo  

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione della Graduatoria provvisoria per incarico 

professionale  di medico competente. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08 marzo 1999 n. 275: 

Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 

1999, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59 in materia di delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali per 

la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa; 

VISTO il D.lgs.30 marzo 2001, n. 165 in materia di norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione 

Pubblica e ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art. 7, comma 6 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO  l'art. 43, comma 2 del D.I. n. 129/2018 ai sensi del quale le 

istituzioni scolastiche possono stipulare contratti di prestazione 

d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine 

di garantire l'arricchimento dell'offerta formativa, nonché la 

realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione; 

VISTO  l’art. 40 della legge n. 449/1997 che consente la stipula di contratti 

di prestazioni d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali 

finalizzati all’ampliamento dell’offerta formativa e all’avvio 

dell’autonomia scolastica; 

VISTA  la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

B
O

IC
86

40
0N

 -
 A

O
O

B
O

IC
86

40
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
40

 -
 2

0/
11

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANNA PROVIDENTI



  

VISTO  che l’istituzione scolastica ha predisposto nel Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa 2022/2025 un progetto finalizzato alla 

promozione della salute e di prevenzione del disagio che prevede 

l’intervento di un esperto psicologo; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO      il Programma Annuale E. F. 2024;  

CONSIDERATO  che la spesa per il suddetto incarico trova copertura nel Programma 

Annuale E. F. 2024;  

               VISTO     il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ai     

  sensi dell'art. 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 e per il 

conferimento di contratti di prestazione d'opera per l'arricchimento 

dell'offerta formativa di cui all’art. 45, comma 2, lett. h) del D. I. n. 

129/2018 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 42 del 

20/11/2019;  

              VISTA   la determina Dirigenziale n. 4644del 04/11/2024;  

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 4646 del;04/11/2024 

VISTE le candidature pervenute con le modalità ed entro il termine 

previsto dall'avviso di   selezione ; 

VISTO   il verbale redatto dalla Commissione, per la valutazione delle 

candidature pervenute, in data 20/11/2024 e assunto al  protocollo 

n. 5434 data 20/11/2024; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo 

 

DISPONE 

 

che sia pubblicata la graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di medico competente 

secondo quanto di seguito riportato: 

 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 Dott.ssa Mussi Alessandra 83 

 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile proporre ricorso entro e non oltre 5 giorni dalla data 

di pubblicazione,  trascorso tale termine la graduatoria  diverrà definitiva. 

 

Il presente dispositivo è pubblicato all’Albo online dell’Istituto. 
        
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Giovanna Providenti 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

      Del D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 
 

B
O

IC
86

40
0N

 -
 A

O
O

B
O

IC
86

40
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
40

 -
 2

0/
11

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANNA PROVIDENTI


		2024-11-20T14:43:50+0100
	GIOVANNA PROVIDENTI




